



un mundo de limpieza
¡la calidad no cuesta más!

DOGO OAXACA SA DE CV
CALZADA MADERO N° 631 LOC
COL. EX MARQUEZADO OAXACA DE JUAREZ
OAXACA C.P. 68030 RFC. DOA150520F68
TEL: 951 351 4608 correo: dogomad@hotmail.com
Regimen Fiscal: 626 -
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

FACTURA DIGITAL

HOJA: 1

FOLIO FISCAL: C844C2F9-CACA-49AE-B7B4-74A0DCF1C0C3
FECHA Y HORA DE LA EMISION: 2023-01-06T12:28:02
FECHA Y HORA DE LA CERTIFICACION: 2023-01-06T12:28:04
CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505371432
CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000500775262

Datos del Cliente: 3709 M - 2459

Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

Metodo de Pago:

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

DISTRIBUIDORA EL TORO

Forma de Pago:

HEROES 5 DE MAYO NORTE N° 2523 Int B CLEOTILDE TORRES PUEBLA

28 TARJETA DEBITO

PUEBLA MEXICO C.P. 72050

RFC : DTO081128383

VENDEDOR: LUIS ALBERTO

Condiciones de Pago:
CONTADO

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CODIGO	CODIGO SAT	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCTO	BASE	IMPUESTOS
2.00	H87- Pieza	BOBMAR200m	14111704	PAPEL HIGIENICO JR 200 M PIEZA	38.79	77.59	0.00	77.59	002 IVA - 16% 12.41
2.00	H87- Pieza	BOLN90*120	24111503	BOLSA 90*120 NEGRA	51.72	103.45	0.00	103.45	002 IVA - 16% 16.55
4.00	MTR Metro	FRAROJ1	47131500	FRANELA ROJA mt.	12.93	51.72	0.00	51.72	002 IVA - 16% 8.28
1.00	H87- Pieza	JALPLA401	47131600	JALADOR "JUMBO"DE 40 CM	43.10	43.10	0.00	43.10	002 IVA - 16% 6.90



Importe Total con letra:
(TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

* LA ENTREGA DE LA FACTURA NO ACREDITA EL PAGO DE LA MISMA *
* EFECTOS FISCALES AL PAGO *

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI V. 4.0.

IMPORTE	\$ 275.86
DESCUENTO	\$ 0.00
SUBTOTAL	\$ 275.86
IVA	\$ 44.14
TOTAL	\$ 320.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|C844C2F9-CACA-49AE-B7B4-74A0DCF1C0C3|2023-01-06T12:28:04|ASE0209252Q1|OJGLEgmJLT3lp5zkDc9F3Y2Cai7Rh5plNmDePHfYV+YVv3LMDcSGjfoVxHErIE/REkrEXR6gnufqqaYKHirP/OhdDAz38v+vyAKZ9FQL5hCmUOIxnS/ZHRNrl21/CPS9VroqxjJ4HsLcHUUEmBJJohfZYhpW9u05N12T+sXQ1KD5kJwy9N7jTHzYGGJqt+ritWgOkUDFTMZfZBZKGSjEOEuLQ7Kf3bLDTT4JT1E1g/LAivr9ejmoy+z8z1V8KLTyEOYSFfnwCuvFOyVPIvhN7/i5eqKPP0OkeoWBpbUNSVdhfrd2GP/YAsIIUA1jKSFxkEUuwBlpPtNR5lbBkw==|00001000000505371432||

Sello digital del CFDI:

OJGLEgmJLT3lp5zkDc9F3Y2Cai7Rh5plNmDePHfYV+YVv3LMDcSGjfoVxHErIE/REkrEXR6gnufqqaYKHirP/OhdDAz38v+vyAKZ9FQL5hCmUOIxnS/ZHRNrl21/CPS9VroqxjJ4HsLcHUUEmBJJohfZYhpW9u05N12T+sXQ1KD5kJwy9N7jTHzYGGJqt+ritWgOkUDFTMZfZBZKGSjEOEuLQ7Kf3bLDTT4JT1E1g/LAivr9ejmoy+z8z1V8KLTyEOYSFfnwCuvFOyVPIvhN7/i5eqKPP0OkeoWBpbUNSVdhfrd2GP/YAsIIUA1jKSFxkEUuwBlpPtNR5lbBkw==

Sello digital de SAT:

upOk9wkZql8eXMktk9WyHexYFhMDA7iAjt9eNUGeVYiq1wI0VJf3kMEAb3B8ZZHMr1EyahDt0NKkPXPdGwr4kveTuAgdoVka2YvIh4eWch6bzDE6sgMuWcJICTg7EpaJbpo3fVBfKJATPy48tbTHfw2/anf46jDnrfy3QCfM9Ym5x1pv8F/3PIgggr1xm/g3HR9PdYqSay+2fLnGA9Ofinhi6aYZLj8nEJuRqwjLktVL4leQikJz30hj4STgu5w4ZdP3mdcqQGIO3H0Bk8FP7K/0tDzgRsf6B0G76WOXF5LqUeVfIdb50bw9BwJAB44WJHfK1L6P75QOT4w==

Facturacion Electronica CCI 951 316 0244